



Jeppes Holding ApS

Åkrogs Strandvej 59
8240 Risskov
CVR-nr. 37444316

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.04.2023

Jeppe Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jeppes Holding ApS
Åkrogs Strandvej 59
8240 Risskov

CVR-nr.: 37444316
Stiftelsesdato: 31.01.2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Direktion

Jeppe Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at have kapitalinteresser i andre selskaber, herunder ved at besidde aktier/anparter, drive finansiell virksomhed samt i øvrigt at udøve enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende år realiseret et overskud på 142 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(507)	(7.210)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		74.795	6.515.732
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		88.650	0
Andre finansielle indtægter		2.213	87
Andre finansielle omkostninger		(23.037)	(15.939)
Årets resultat		142.114	6.492.670
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Overført resultat		142.114	6.378.270
Resultatdisponering		142.114	6.492.670

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.850.798	14.890.403
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	11.350
Finansielle aktiver	1	14.850.798	14.901.753
Anlægsaktiver		14.850.798	14.901.753
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		224.225	2.252
Tilgodehavender		224.225	2.252
Likvide beholdninger		1.570.274	1.370.834
Omsætningsaktiver		1.794.499	1.373.086
Aktiver		16.645.297	16.274.839

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.270.658	14.310.263
Overført overskud eller underskud		1.641.307	1.459.588
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital		15.961.965	15.934.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	5.625
Anden gæld		677.707	334.963
Kortfristede gældsforpligtelser		683.332	340.588
Gældsforpligtelser		683.332	340.588
Passiver		16.645.297	16.274.839
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	14.310.263	1.459.588	114.400	15.934.251
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(39.605)	181.719	0	142.114
Egenkapital ultimo	50.000	14.270.658	1.641.307	0	15.961.965

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	580.140	11.350
Afgange	0	(11.350)
Kostpris ultimo	580.140	0
Opskrivninger primo	14.310.263	0
Andel af årets resultat	74.795	0
Udbytte	(114.400)	0
Opskrivninger ultimo	14.270.658	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.850.798	0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Surflin Gruppen ApS	Aarhus	ApS	50
Lighthouse 2022 ApS	Aarhus	ApS	50
Lexintons ApS	Aarhus	ApS	50

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen, som ikke modtager vederlag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders gæld til Sparekassen Kronjylland. Kautionen omfatter følgende selskaber:

- Surfline butik ApS, kautionen er maksimeret til 3.000 t.kr., bankgælden udgør 4.853 t.kr. pr. 30.09.2022
- Århus Surf & Ski ApS, kautionen er maksimeret til 4.000 t.kr., bankgælden udgør 31.354 t.kr. pr. 30.09.2022
- Surf og Ski Odense ApS, kautionen er maksimeret til 750 t.kr., bankgælden udgør 1.605 t.kr. pr. 30.09.2022
- Surf og Ski, Aalborg ApS, kautionen er maksimeret til 750 t.kr., bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 30.09.2022
